
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 року № 4

Про визначення видів безоплатних суспільно корисних 
робіт та переліку об’єктів, на яких виконуватимуть 
роботи адмінпорушники, на яких накладено 
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт

Розглянувши запит Болградського районного сектору №1 філії Державної установи 
«Центр пробації» в Одеської області за № 14/28/7/-25 від 02.01.2025 року, та відповідно до 
п. п. 17 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 30і, ст. 
321і Кодексу України про адміністративні правопорушення, Порядку виконання 
адміністративних стягнень у вигляді громадських робіт, виправних робіт та суспільно 
корисних робіт, затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 19.03.2013 року № 
474/5 (зі змінами), виконавчий Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити види робіт для неповнолітніх порушників, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у вигляді громадських (безоплатних суспільно корисних) робіт, 
та перелік об’єктів на яких вони, виконуватимуть такі роботи на території Кубейської 
сільської ради згідно з додатком.
2. Погодити перелік об’єктів, на яких неповнолітні порушники, виконуватимуть громадські 
роботи та види таких робіт з начальником Болградського районного сектору №1 філії 
Державної установи «Центр пробації» в Одеській області;
3. Призначити:

- Секретар Кубейскої сільської ради -Арабаджи М.С.- в с. Кубей;
- Старосту с. Виноградне - Михайлов І.В;
- Старосту с. Оріхівка - Волкова І.С.

відповідальними особами за організацію і виконання суспільно корисних робіт порушниками 
у відповідних населених пунктах, яким налагодити взаємодію з Болградським районним 
сектором №1 філії Державної установи «Центр пробації» в Одеській області
4. Контроль за виконанням цьего рішення покласти на секретаря Кубейської сільської ради - 
Арабаджи М.С.


